30 de janeiro de 2026
Data de Abertura: 30 de janeiro de 2026
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), PARA AS EQUIPES DE BLOQUEIO RÁPIDO
DE INFESTAÇÃO (BRI) E DA ULTRA BAIXO VOLUME COSTAL (UBV).

VALOR: R$ 862,00 (OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS).

VIGÊNCIA: 30 DIAS

FORNECEDORES:  SAT MEDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 24.934.384/0001-

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21467/HEKn_Jf0LydFgZGwE1iB_PEsFzJtjCQ1.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21466/iWzkovodxupy4VgRTZtfK7SsYQUphdyq.pdf